
※日本食品標準成分表を参照し計算
※下記計算結果を栄養成分として製品へ表示する場合は、 「食品表示法」に基づき「この栄養価の数値は目安です」などと栄養価成分表へ併記するようお願い申し上げます。

管理栄養士検収印

レシピ製品の食品表示につきましてはお客様のご判断で行っていただき、詳しい記載方法などは管轄の保健所等で確認の上行うようお願い申し上げます。
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算出結果における弊社の責任については、再計算又は返金という形で負わせていただきます。

栄養価計算業務納品元　　
https://www.foodguideservice.com/

食品名 数値 単位 評価重量（ｇ）エネルギー たんぱく質 脂質 炭水化物 食塩相当量 添加物 アレルギー 備考

お客様希望条件 小麦 200 ｇ 200 734 17 3 151.6 0.00 小麦 名称 焼菓子
    /   アレルギー表示   /      /   バター 100 ｇ 100 745 1 81 0.2 1.90 乳成分 原材料名 小麦(国内製造)、卵、バター、砂糖、バターソース、（一部

に小麦・卵・乳成分を含む）砂糖 100 ｇ 100 384 0 0 99.2 0.00 オレンジ

卵 2 個 120 181 14.8 12.4 0.4 0.48 卵

料理名 バターソース 10 ｇ 10 75 0.1 8.1 0 0.19 乳化剤 乳成分 乳化剤はキャリーオーバーとして評価しています

クッキー

出来上り500ｇ商品100ｇ

その他栄養価算出事項 内容量 100ｇ
賞味期限 容器上面に記載

複合原材料（5％以上の場合表示）mg 保存方法 直射日光、高温多湿を避けて保存してください
100ｇあたり複合原材料（5％以上の場合表示）mg 原産国名 ブラジル
基本項目算出結果 輸入者 株式会社DeSIRE  愛知県名古屋市中村区名駅4-3-10

栄養成分表示　100ｇあたり　　推定値
エネルギー 424kcal
たんぱく質 6.4g
脂質 20.9g
炭水化物 50.3g
食塩相当量 0.5g

原材料名
小麦(国内製造)、卵、バター、砂糖、バターソース、（一部に小麦・卵・乳成分を含む）

算出結果合計 2119 32 105 251 3
100ｇあたり 424 6.4 20.9 50.3 0.5


